АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2017 года                                                                                                   № 538

с.Киясово

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

за конкретными территориями муниципального образования

«Киясовское »

В целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступ-

ного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной доступности

муниципальных образовательных учреждений, в соответствии с Федеральными зако-

нами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения

с.Киясово, реализующие программы дошкольного образования, за конкретными тер-

риториями муниципального образования «Киясовское» для осуществления приема

воспитанников в муниципальные дошкольные образовательные учреждения, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений

руководствоваться настоящим постановлением при приеме воспитанников в муници-

пальные дошкольные образовательные учреждения, реализующие образовательные

программы дошкольного образования для обучения по образовательным программам

дошкольного образования в соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления МО «Киясовский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования «Киясовский район» Васильеву Т.Е.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Киясовский район»

от 24.11.2017 № 538

Перечень

муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, закрепленных

за конкретными территориями муниципального образования «Киясовское»

№

п/п

Наименование учреждения Закрепленные территории

1. МБДОУ «Киясовский

детский сад № 1»

с.Киясово, ул.Восточная

с.Киясово, ул.Гагарина

с.Киясово, ул.Дружбы

с.Киясово, ул.Д. Никифорова

с.Киясово, ул.Есенина

с.Киясово, ул.Запольская

с.Киясово, ул.Июньская

с.Киясово, пер.Лермонтова

с.Киясово, ул.Луговая

с. Киясово, ул. Майская

с.Киясово, ул.Маяковского

с.Киясово, ул.Мира

с.Киясово, ул.Молодежная

с.Киясово, ул.50 лет ВЛКСМ

с.Киясово, ул.П. Кривоногова

с.Киясово, пер.П. Кривоногова

с.Киясово, ул.Прудовая

с.Киясово, ул.Рябиновая

с.Киясово, пер.Северный

с.Киясово, ул.Советская

с.Киясово, ул.Солнечная

с.Киясово, ул.Сосновая

с.Киясово, ул.Трактовая

с.Киясово, ул.Юбилейная

д.Игрово

2. МБДОУ «Киясовский

детский сад № 2»

с.Киясово, ул.Западная

с.Киясово, ул.Зеленая

с.Киясово, ул.Кирпичная

c.Киясово, ул.Красная

с.Киясово, ул.Красноармейская

с.Киясово, ул.Ленина

с.Киясово, ул.Лесная

с.Киясово, ул.Ломоносова

с.Киясово, пер.Ломоносова

с.Киясово, ул.М. Горького

с.Киясово, ул.Набережная

с.Киясово, ул.Нагорная

с.Киясово, ул.Пионерская

с.Киясово, ул.Подлесная

с.Киясово, пер.Подлесный

с.Киясово, ул.Полевая

с.Киясово, ул.Пушкина

с.Киясово, ул.Садовая

с.Киясово, ул.Северная

с.Киясово,  ул.Строительная

с.Киясово, пер.Строительный

с.Киясово, ул.Труда

с.Киясово, ул.Шамшурина

с.Киясово, пер.Школьный

с.Киясово, ул.Энергетиков

д.Санниково

______________________